
Протокол № 30 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 
м. Дніпро 28 серпня 2023 
 
ПРИСУТНІ: О.О. Азюковський, А.В. Павличенко, Ю.Т. Хоменко, В.М. Логвін, 
M.M. Одновол, А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, О.Б. Іванов, М.В. Рогоза, 
І.М. Удовик, А.В. Бардась, К.П. Пілова, О.В. Трифонова, В.І. Бузило, 
К.А. Зіборов, О.В. Скобенко, С.В. Грищак, Є.І. Бородін, О.А. Пащенко, 
Є.С. Козій М.В. Бабенко, В.В. Сало, Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, 
А.В. Малієнко, М.С. Кириченко, І.В. Чушкіна, В.Л. Загорудько, М.В. Зєнкін, 
А.А. Макурін, С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, В.В. Литвин, Є.А. Шерстюк, 
Н.В. Дементьєва, О.В. Лащенко. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про переведення студентів базового ЗВО, які здобувають освітній 

ступень бакалавра 
2. Про переведення студентів базового ЗВО, які здобувають освітній 

ступень магістра 
3. Про поновлення студентів базового ЗВО  
4. Про поновлення студентів базового ЗВО для здобуття освітнього 

ступеня магістра 
5. Про поновлення студентів з інших ЗВО для здобуття освітнього 

ступеня бакалавра 
6. Про поновлення студентів з інших ЗВО для здобуття освітнього 

ступеня магістра 
 
1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, І.М. Удовик 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 року № 245 прийняти рішення про 
переведення з 01 вересня 2023 року студентів, які здобувають освітній ступень 
бакалавра з заочної на очну (денну) форму навчання на місця за договорами 
(Додаток 1); з очної (денної) на заочну форму навчання на місця за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб (Додаток 2). 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, А.В. Бардась 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 року № 245 прийняти рішення про 



 2 
переведення на місця навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб з 01 
вересня 2023 року студентів, які здобувають освітній ступень магістра з заочної 
на очну (денну) форму (Додаток 3); з очної (денної) на заочну форму навчання 
(Додаток 4). 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, В.І. Бузило 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 року № 245 прийняти рішення про 
поновлення на місця за договорами з 01 вересня 2023 року студентів для 
здобуття освітнього ступеня бакалавра за очною (денною) формою (Додаток 5); 
за заочною формою (Додаток 6). 
 
4. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, О.Б. Іванов 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 року № 245 прийняти рішення про 
поновлення на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб з 01 вересня 
2023 року студентів для здобуття освітнього ступеня магістра за заочною 
формою (Додаток 7). 
 
5. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, М.В. Рогоза 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 року № 245 прийняти рішення про 
поновлення студентів з 01 вересня 2023 року, які відраховані з інших закладів 
вищої освіти для здобуття ступеня магістра на місця за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб за очною (денною) формою навчання (Додаток 10) та заочною 
формою навчання (Додаток 11). 

 
 
Голова Приймальної 
комісії 

  
Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
Антон КОЖЕВНИКОВ 

 
 
 
 
 

 


